

単 価 合 意 書

令和7年9月29日に契約したR6横浜国道事務所管内舗装修繕工事(第2回変更)における契約の変更に用いる単価または金額(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額)について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年10月07日

発注者 住所 神奈川県横浜市中区新港1-6-1

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局横浜国道事務所長 西村 徹

受注者 住所 東京都新宿区西新宿3-7-1

氏名 株式会社NIPPO 関東第一支店 常務執行役員支店長 松本 勝也

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
保土ヶ谷出張所地区		式	1		75,697,462	
舗装工		式	1		64,328,243	
路面切削工						
【下川井町地先】		式	0		0	
路面切削	全面切削6cmを超え12cm以下 段差 すりつけ撤去作業無	m2	0	706.5	0	
殻運搬(路面切削)	アスファルト切削殻	m3	0	5,008	0	
殻処分	アスファルト殻	m3	0	2,140	0	
路面切削工						
【上川井町地先】		式	1		191,127	
路面切削	全面切削6cmを超え12cm以下 段差 すりつけ撤去作業無	m2	139	706.5	98,203	
殻運搬(路面切削)	アスファルト切削殻	m3	13	5,008	65,104	
殻処分	アスファルト殻	m3	13	2,140	27,820	
切削オーバーレイ工						
【下川井町地先】		式	1		35,842,800	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 一層 段差す りつけ無 改質As 粗粒Ⅱ型(20)DS (2) 4000	m2	8,500	3,502	29,767,000	
殻運搬(路面切削)	アスファルト切削殻	m3	850	5,008	4,256,800	
殻処分	アスファルト殻	m3	850	2,140	1,819,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版クラック補修工						
下川井町地区		式	1		1,305,522	
クラック防止シート張	幅33cm	m	1,189	1,098	1,305,522	
切削オーバーレイ工						
【上川井町地先】		式	1		6,107,212	
切削オーバーレイ (2)	7cmを超え12cm以下 一層 段差すりつけ無 改質As 粗粒Ⅱ型(20)DS4000	m2	1,450	3,502	5,077,900	
殻運搬(路面切削)	アスファルト切削殻	m3	144	5,008	721,152	
殻処分	アスファルト殻	m3	144	2,140	308,160	
舗装版クラック補修工						
上川井町地区		式	1		21,960	
クラック防止シート張	幅33cm	m	20	1,098	21,960	
舗装打換え工		式	1		245,752	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下	式	1		28,128	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 25 c m	m2	12	1,112	13,344	
上層路盤	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り厚 100m m	m2	12	3,386	40,632	
基層	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 1.4m以上3.0m以下	m2	12	1,656	19,872	
中間層	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 1.4m以上3.0m以下	m2	12	1,656	19,872	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表層	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下	m2	12	1,656	19,872	
殻運搬	アスファルト殻	m3	3	5,837	17,511	
殻処分	アスファルト殻	m3	3	2,139	6,417	
濁水運搬		回	1	40,052	40,052	
濁水処分		m3	1	40,052	40,052	
排水性舗装工 【下川井町地先】		式	1		17,365,500	
排水性舗装・表層（車道・路肩部） 排水帯		m2	0	3,692	0	
排水性舗装・表層（車道・路肩部） 一般部		m2	8,500	2,043	17,365,500	
排水性舗装工 【上川井町地先】		式	1		3,248,370	
排水性舗装・表層（車道・路肩部） 排水帯		m2	0	3,692	0	
排水性舗装・表層（車道・路肩部） 一般部		m2	1,590	2,043	3,248,370	
区画線工		式	1		3,381,134	
区画線工 【下川井町地先】		式	1		2,563,208	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	0	520.7	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	790	556.2	439,398	
溶融式区画線 (7)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	230	1,201	276,230	
高視認性区画線 (2)	リブ式(溶融式) 実線 20cm	m	1,590	1,162	1,847,580	
区画線工 【上川井町地先】		式	1		817,926	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	400	520.7	208,280	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 黄	m	0	631.1	0	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	0	556.2	0	
溶融式区画線 (5)	溶融式手動 セグメント 30cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	6	1,005	6,030	
溶融式区画線 (6)	溶融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	30	1,306	39,180	
溶融式区画線 (7)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	66	1,202	79,332	
溶融式区画線 (8)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有 黄	m	59	1,334	78,706	
溶融式区画線 (16)	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	24	977	23,448	
高視認性区画線 (3)	リブ式(溶融式) 実線 30cm	m	230	1,665	382,950	
仮設工		式	1		7,988,085	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
		式	1		7,988,085	
交通誘導警備員						
(1)		式	1		1,272,915	
交通誘導警備員						
(2)		式	1		6,715,170	
直接工事費						
		式	1		75,697,462	
共通仮設費						
		式	1		17,542,507	
共通仮設費						
		式	1		2,101,547	
運搬費						
		式	1		296,268	
建設機械運搬費						
		式	1		296,268	
技術管理費						
		式	1		57,555	
道路施設基本データ作成費用						
		式	1		57,555	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		1,747,724	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		15,440,960	
純工事費						
		式	1		93,239,969	
現場管理費						
		式	1		30,363,064	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		247, 042, 031	
一般管理費等		式	1		33, 937, 969	
工事価格		式	1		280, 980, 000	
消費税相当額		式	1		28, 098, 000	
工事費計		式	1		309, 078, 000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
神奈川出張所地区		式	1		21,455,415	
舗装工		式	1		17,717,551	
切削オーバーレイ工						
【下末吉地先】		式	1		11,171,302	
切削オーバーレイ (1)	7cmを超え12cm以下 二層 改質As 粗粒II型(20)DS5000 改質As 密粒 II型(20)DS5000	m2	1,730	5,627	9,734,710	
殻運搬	アスファルト切削殻					
		m3	173	6,164	1,066,372	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	173	2,140	370,220	
舗装版クラック補修工		式	1		13,176	
クラック防止シート張	幅33cm					
		m	12	1,098	13,176	
舗装打換え工		式	1		4,704,764	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 350mm					
		式	1		189,882	
舗装版破碎(急速施工)	アスファルト舗装版 舗装版厚 35 c m					
		m2	178	1,798	320,044	
殻運搬	舗装版破碎					
		m3	63	5,837	367,731	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	63	4,915	309,645	
上層路盤	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り 厚 200mm					
		m2	178	9,940	1,769,320	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
基層	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	178	3,124	556,072	
中間層	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	178	3,124	556,072	
表層	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	178	3,123	555,894	
濁水運搬		回	1	40,052	40,052	
濁水処分		m3	1	40,052	40,052	
切削オーバーレイ工 【泉町地先】		式	1		1,828,309	
切削オーバーレイ (1)	7cmを超え12cm以下 二層 改質As粗粒II型(20)DS5000 改質As 密粒II型(20)DS5000	m2	291	5,456	1,587,696	
殻運搬	アスファルト切削殻	m3	29	6,158	178,582	
殻処分	アスファルト殻	m3	29	2,139	62,031	
区画線工 【下末吉地先】		式	1		329,039	
区画線工 (1)	溶解式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	180	444.1	79,938	
溶解式区画線 (2)	溶解式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 黄	m	100	517.7	51,770	
溶解式区画線 (3)	溶解式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	18	477.8	8,600	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線 (5)	溶融式手動 セ`ﾌﾟﾗ 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	4	856.2	3,424	
溶融式区画線 (6)	溶融式手動 セ`ﾌﾟﾗ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	39	1,089	42,471	
溶融式区画線 (7)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	43	1,083	46,569	
区画線工 【泉町地先】		式	1		96,267	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	70	443.7	31,059	
溶融式区画線 (6)	溶融式手動 セ`ﾌﾟﾗ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	48	1,088	52,224	
溶融式区画線 (7)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	12	1,082	12,984	
仮設工		式	1		3,408,825	
交通管理工		式	1		3,408,825	
交通誘導警備員 (1)		式	1		424,305	
交通誘導警備員 (2)		式	1		2,984,520	
直接工事費		式	1		21,455,415	
共通仮設費		式	1		6,399,327	
共通仮設費		式	1		742,891	

单 价 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬費		式	1		129,368	
建設機械運搬費		式	1		129,368	
現場環境改善費（率計上）		式	1		613,523	
共通仮設費（率計上）		式	1		5,656,436	
純工事費		式	1		27,854,742	
現場管理費		式	1		11,098,047	
工事原価		式	1		38,952,789	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
湘南出張所地区		式	1		7,601,815	
舗装工		式	1		5,492,827	
路面切削工						
【代官町地先】		式	0		0	
路面切削	全面切削6cmを超え12cm以下 段差 すりつけ撤去作業無	m2	0	706.5	0	
殻運搬(路面切削)	アスファルト切削殻	m3	0	3,338	0	
殻処分	アスファルト殻	m3	0	2,997	0	
切削オーバーレイ工						
【代官町地先】		式	1		3,727,742	
切削オーバーレイ (1)	7cmを超え12cm以下 二層 改質As 粗粒II型(20)DS5000 改質As 密粒 II型(20)DS3000	m2	558	5,622	3,137,076	
切削オーバーレイ (2)	7cmを超え12cm以下 一層 段差す りつけ無 改質As 粗粒II型(20)DS 4000	m2	57	3,583	204,231	
殻運搬(路面切削)	アスファルト切削殻	m3	61	3,338	203,618	
殻処分	アスファルト殻	m3	61	2,997	182,817	
舗装版クラック補修工		式	1		29,646	
クラック防止シート張	幅33cm	m	27	1,098	29,646	
半たわみ性舗装工		式	1		268,242	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表層(車道・路肩部)	開粒度アスコン(13) 舗装厚 50mm	3				
	.0m超	m2	57	1,568	89,376	
セメントミルク浸透	50mm					
		m2	57	3,138	178,866	
排水性舗装工						
【代官町地先】		式	0		0	
排水性舗装・表層(車道・路肩部) 排水帯		m2	0	3,760	0	
排水性舗装・表層(車道・路肩部) 一般部		m2	0	2,111	0	
舗装打換え工						
		式	1		1,467,197	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 250mm					
		式	1		77,352	
舗装版破碎(急速施工)	アスファルト舗装版 舗装版厚 25 c m					
		m2	70	1,588	111,160	
殻運搬	舗装版破碎					
		m3	17	4,355	74,035	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	17	4,278	72,726	
上層路盤	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り厚 100mm					
		m2	70	5,381	376,670	
基層	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)					
		m2	70	3,215	225,050	
中間層	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)					
		m2	70	3,215	225,050	
表層	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)					
		m2	70	3,215	225,050	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
濁水運搬						
		回	1	40,052	40,052	
濁水処分						
		m3	1	40,052	40,052	
区画線工						
		式	1		287,532	
区画線工						
【代官町地先】		式	1		287,532	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有					
(1)		m	0	520.7	0	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
(1)		m	190	443.7	84,303	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 黄					
(2)		m	0	631.1	0	
溶融式区画線	溶融式手動 セグメント 30cm 厚1.5mm 排水性舗装有					
(5)		m	0	1,006	0	
溶融式区画線	溶融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有					
(6)		m	0	1,306	0	
溶融式区画線	溶融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
(6)		m	52	1,088	56,576	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有					
(7)		m	0	1,202	0	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無					
(7)		m	33	1,082	35,706	
溶融式区画線	溶融式手動 セグメント 60cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
(15)		m	5	1,711	8,555	
高視認性区画線	リブ式(溶融式) 実線 15cm					
(1)		m	20	1,137	22,740	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
高視認性区画線 (2)	リブ式(溶融式) 実線 20cm	m	10	1,449	14,490	
高視認性区画線 (6)	リブ式(溶融式) 実線 30cm	m	31	2,102	65,162	
仮設工		式	1		1,821,456	
交通管理工		式	1		1,821,456	
交通誘導警備員 (1)		式	1		254,583	
交通誘導警備員 (2)		式	1		1,566,873	
直接工事費		式	1		7,601,815	
共通仮設費		式	1		2,173,515	
共通仮設費		式	1		436,715	
運搬費		式	1		177,288	
建設機械運搬費		式	1		177,288	
現場環境改善費(率計上)		式	1		259,427	
共通仮設費(率計上)		式	1		1,736,800	
純工事費		式	1		9,775,330	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		4,647,853	
工事原価		式	1		14,423,183	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
小田原出張所地区		式	1		12,854,959	
舗装工		式	1		10,778,161	
路面切削工						
【大磯町高麗地先】		式	0		0	
路面切削	全面切削6cmを超え12cm以下 段差すりつけ撤去作業無	m2	0	706.5	0	
殻運搬(路面切削)	アスファルト切削殻	m3	0	1,798	0	
殻処分	アスファルト殻	m3	0	2,997	0	
切削オーバーレイ工		式	1		10,764,985	
切削オーバーレイ (1)	7cmを超え12cm以下 二層 改質As 密粒II型(20)DS3000 改質As 粗粒II型(20)DS5000	m2	1,720	5,782	9,945,040	
切削オーバーレイ (2)	7cmを超え12cm以下 一層 段差すりつけ無 改質As 粗粒II型(20)DS4000 夜間割増	m2	0	3,605	0	
殻運搬(路面切削)	アスファルト切削殻	m3	171	1,798	307,458	
殻処分	アスファルト殻	m3	171	2,997	512,487	
舗装版クラック補修工		式	1		13,176	
クラック防止シート張	幅33cm	m	12	1,098	13,176	
排水性舗装工		式	0		0	
【大磯町高麗地先】						

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
排水性舗装・表層（車道・路肩部） 排水帯		m2	0	3,821	0	
排水性舗装・表層（車道・路肩部） 一般部		m2	0	2,172	0	
区画線工		式	1		606,952	
区画線工 【大磯町高麗地先】		式	1		606,952	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	0	520.7	0	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 黄	m	0	631.1	0	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	0	556.2	0	
溶融式区画線 (6)	溶融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	0	1,306	0	
溶融式区画線 (7)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	0	1,202	0	
溶融式区画線 (8)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有 黄	m	0	1,334	0	
溶融式区画線 (9)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	340	443.7	150,858	
溶融式区画線 (10)	溶融式手動 実線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	20	762.9	15,258	
溶融式区画線 (11)	溶融式手動 実線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	420	908.8	381,696	
溶融式区画線 (12)	溶融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	35	1,088	38,080	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線 (13)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	18	1,170	21,060	
仮設工		式	1		1,469,846	
交通管理工		式	1		1,469,846	
交通誘導警備員 (1)		式	1		226,296	
交通誘導警備員 (2)		式	1		1,243,550	
直接工事費		式	1		12,854,959	
共通仮設費		式	1		3,228,175	
共通仮設費		式	1		596,576	
運搬費		式	1		196,056	
建設機械運搬費		式	1		196,056	
現場環境改善費(率計上)		式	1		400,520	
共通仮設費(率計上)		式	1		2,631,599	
純工事費		式	1		16,083,134	
現場管理費		式	1		7,020,025	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		23,103,159	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
厚木出張所地区		式	1		11,738,777	
舗装工		式	1		9,429,625	
路面切削工						
【高森地先】		式	1		105,327	
路面切削	全面切削6cmを超え12cm以下 段差 すりつけ撤去作業無	m2	88	706.5	62,172	
殻運搬(路面切削)	アスファルト切削殻	m3	9	1,798	16,182	
殻処分	アスファルト殻	m3	9	2,997	26,973	
切削オーバーレイ工						
【高森地先】		式	1		6,516,668	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 改質As 粗粒II型(20)DS5000 改質As 密粒 II型(20)DS3000	m2	243	5,736	1,393,848	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 一層 段差す りつけ無 各種	m2	1,240	3,559	4,413,160	
殻運搬(路面切削)	アスファルト切削殻	m3	148	1,798	266,104	
殻処分	アスファルト殻	m3	148	2,997	443,556	
排水性舗装工						
【高森地先】		式	1		2,807,630	
排水性舗装・表層(車道・路肩 部) 排水帯		m2	0	3,760	0	
排水性舗装・表層(車道・路肩 部) 一般部		m2	1,330	2,111	2,807,630	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線工						
		式	1		889,048	
区画線工						
【高森地先】		式	1		889,048	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	630	520.7	328,041	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 黄	m	5	631.1	3,155	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	8	556.2	4,449	
溶融式区画線 (4)	溶融式手動 セグメント 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	0	577.6	0	
溶融式区画線 (5)	溶融式手動 セグメント 30cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	56	1,006	56,336	
溶融式区画線 (7)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	76	1,202	91,352	
溶融式区画線 (8)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有 黄	m	37	1,334	49,358	
溶融式区画線 (9)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	15	443.7	6,655	
溶融式区画線 (13)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	9	1,082	9,738	
溶融式区画線 (14)	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	12	828.5	9,942	
溶融式区画線 (16)	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	56	977	54,712	
高視認性区画線 (4)	リブ式(溶融式) 実線 20cm	m	190	1,449	275,310	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		1,420,104	
交通管理工						
		式	1		1,420,104	
交通誘導警備員						
(1)		式	1		226,296	
交通誘導警備員						
(2)		式	1		1,193,808	
直接工事費						
		式	1		11,738,777	
共通仮設費						
		式	1		2,996,402	
共通仮設費						
		式	1		548,679	
運搬費						
		式	1		177,288	
建設機械運搬費						
		式	1		177,288	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		371,391	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		2,447,723	
純工事費						
		式	1		14,735,179	
現場管理費						
		式	1		6,525,746	
工事原価						
		式	1		21,260,925	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
金沢出張所地区		式	1		14,674,868	
舗装工		式	1		12,662,392	
路面切削工						
【追浜地先】		式	0		0	
路面切削	全面切削6cmを超え12cm以下 段差 すりつけ撤去作業無	m2	0	706.5	0	
殻運搬(路面切削)	アスファルト切削殻	m3	0	2,247	0	
殻処分	アスファルト殻	m3	0	5,566	0	
切削オーバーレイ工						
【追浜地先】		式	1		12,600,492	
切削オーバーレイ (1)	7cmを超え12cm以下 二層 改質As 粗粒II型(20)DS5000 改質As 密粒 II型(20)DS3000	m2	1,850	6,034	11,162,900	
切削オーバーレイ (2)	7cmを超え12cm以下 一層 段差す りつけ無 改質As 粗粒II型(20)DS 4000	m2	0	3,708	0	
殻運搬(路面切削)	アスファルト切削殻	m3	184	2,247	413,448	
殻処分	アスファルト殻	m3	184	5,566	1,024,144	
舗装版クラック補修工		式	1		61,900	
クラック防止シート張	幅33cm	m	50	1,238	61,900	
排水性舗装工		式	0		0	
【追浜地先】						

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
排水性舗装・表層（車道・路肩部） 排水帯		m2	0	3,868	0	
排水性舗装・表層（車道・路肩部）		m2	0	2,219	0	
区画線工		式	1		492,888	
区画線工 【追浜地先】		式	1		492,888	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	0	520.7	0	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	0	556.2	0	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	100	477.4	47,740	
溶融式区画線 (6)	溶融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	0	1,306	0	
溶融式区画線 (8)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	0	1,334	0	
溶融式区画線 (12)	溶融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	34	1,088	36,992	
溶融式区画線 (13)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	98	1,082	106,036	
高視認性区画線 (2)	リブ式(溶融式) 実線 20cm	m	260	1,162	302,120	
仮設工		式	1		1,519,588	
交通管理工		式	1		1,519,588	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員						
(1)		式	1		226, 296	
交通誘導警備員						
(2)		式	1		1, 293, 292	
直接工事費						
		式	1		14, 674, 868	
共通仮設費						
		式	1		3, 436, 039	
共通仮設費						
		式	1		583, 244	
運搬費						
		式	1		148, 134	
建設機械運搬費						
		式	1		148, 134	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		435, 110	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		2, 852, 795	
純工事費						
		式	1		18, 110, 907	
現場管理費						
		式	1		7, 588, 035	
工事原価						
		式	1		25, 698, 942	